Hanc epigrammati partem, alij Asclepiadis, alij Theætetis esse dicunt.

ὑδωρ ἀκαρπῆιον.) Aqua præterfluit. De ijs qui pollicentur se pro uirili daturos esse operam, ut qui ne rimosa quidē nauigia conscēdere sint dubitaturi. Et ὑδωρ μῖνον, Aqua manet. Prouerbiū, dicitur de iritis laboribus.

ὑδρα.) Hydra, serpens nonem capitibus.

ὑδρα τήμων.) Hydram secare. Dicitur de rebus quæ fieri non possunt, eo quòd Hercules hydram secans, nihilo magis eam uincebat, cum subinde plura capita renascerentur. Ferunt enim, cum hydra Lernea, quæ centum fuerit capitū, Herculem pugnante, cum capitibus eius amputatis plura renascerentur, iussisse Iolaum adurere capita.

Hydra non terra, sed in mari

ὑδροφορέα.) Hydrophoria, id est, Aquæ gestatio. Festum lugubre Athenis, ob eos qui diluuii petierant: ut Apollonius tradit.

ὑγίαι.) Pluuia, est mutatio nubis in aquam, cum humor è terra aut mari attractus decidit.

ὑγίαι.) Ferunt Socrate cùm alijs multis præsentibus, tum Euthydemo dixisset, Citram perinde affectum esse ac portum, qui cupiat se affricare Euthydemo, quemadmodum porcelli saxis. Xenophem: Visum hoc mihi est non humanū, sed porcorum potius esse proprium. Plato Legum septimo: Non tantū ipse porcū imitatis, sed & auditoribus autor es, ut idem faciant aduersus scripta mea, in quo non rectè facia.

ὑλνία.) In omnibus flagitijs, tanquam porcus in luro, uolutari solitus.

ὑλνία.) Sruilticia. Aristophanes: Ne fiat stulticia Theagenis. Hic enim infamiss

mis erat, ut fatuus & stultus. Erat autem ex Piræo. Habebatur etiã pauper, cum diuitias iactaret. Erat & crasso corpore, & suillo. Fuit & alius Theagenes, qui in Homerum scripsit, mollieie infans. Nostra ætas delicijs continentibus corrupta, animo humili & effeminato, ignauiz familiaris, & omnis stulticiz, auara, fordida, seruite uolens, nihil magnũ aut constantiter peragēs, manceptiorum similibus, uentre & pudendis semper scieitate meriens, nec animo generoso prædita, instar corporis luxuri, uno in loco iacens, quodq; se amplius mouere nequit. Talem esse, multo q; abiectione ostendebat ultra eorũ, qui nunc in terris degerēt.

ἤρς.) Hyes, epitheton Bacchi, ut Clidemus ait. Quia, ait, ei uictimas immolatus pluuio tempore. Pherecydes Semelem Hyem dici ait, & Bacchi nutrices Hyadras. Aristophanes autem, Hyem inter pe regentes deos recenset.

ὕλα κρηνη.) Talia larar. unaq; incitat uicinos iste inelytus, in omnibus omnis mali caput. ὕλα κρηνη.) Hylã clamare. Fetunt Hylam Thiodamantis f. pulchra forma, amatum Herculis fuisse, cum Argonautas comitaretur. Cum autem ad Mysiam peruenissent, egressum aquatam, à Nymphis hylæ raptum. Polyphemum uerò ad eum querendum missum, elamtrasse, & nominatum uocasse Hylã frustra. Quare prouerbum, de ijs qui nihil proficiat, dici. Et nunc etiam Cianos, imitatione inquisitione illius, festum herois illius celebrare.

ὕλλος.) Hyllenses, gens Illyrica, ab Hyllo Herculis & Melites f. Aegæi fluminis filio.

ὕλη.) Materia, quæ à forma informat. Quicquid enim sit, siue natura, siue arte, ex materia & forma constat: ut deocrates, ex materia carne, & humana forma: & hoc arte confectum, ex materia ligni est, forma uerò lanuz, aut scamni, aut alius cuiusdam rei.

ὕλλος.) Hercules βεβήκων, id est tauri deuorator dicitur, quòd Hyllo filio esuente, unum aratorem bouem Thiodamantis mactatum deuorarit.

ὕλλος.) ἡμετέριον ἀλλομῶν, τὴν ἡμετέραν ἡμετέριον ἡμετέριον, τὴν μετ' ἡμῶν μελιψῶμενον. Festiuitatem Alcmanem celebratorem nuptiarũ Cyrenum, qui Musis digna cecinit.

ὕλλος ἢ μελιψῶς ἢ τρεῖς, ἢ πῆριτοι.)

Vos ò Megarēnses, neque tertij, neque quarti estis. Orauili segmentum est, quod in prouerbia abiit: Equam Thefalicam, Lacedæmoniamq; mulierem, & uiros bibentes aquam pulchræ Arcthusæ. sed his eriam sunt præstantiores, qui intra Thiryntum habitant, & Ateadiam ouibus abundātem, Argiui lineis thoracibus induti, stimuli belli: uos uerò Aegienfes neque tertij neque quarti estis, neque duo decimi, nullius precij aut numeri. Mnaseas autem narrat, Aegienfes Achæos, Aetolis nauali prælio uictis, & naui aduaria decimz nomine Apollini consecrata, interrogasse, qui nam Græcorum se potiores essent Pythiam uerò eis respondisse, quæ exposita sunt. Ion item, Aegienfibus datum fuisse hoc oraculum narrat: quidam uerò putant Megarenfibus. Et esferunt: Vos ò Megarēnses, neque tertij neque quarti. ut & Callimachus in epigrammatibus: Misera autem Nympha, ut Megarēnses, nullo neque loco neque numero est.

ὕμεττοι.) Hymettus. Locus aut mons Athenis, & Hymettus mel: ex eoq; quicquid utile est ad medicinam.

ὕμεττοι.) Qui luminis disceuit primũ chaos, ut in luce opera te celebrent Domine proficem.

ὕμεττοι.) Extra terram hanc cantabis mala, inquit Iragodia.

ὕμεττοι.) Suilla musica, seu uocis. Aristophanes Muro in scitiam tuam.

ὕμεττοι.) Pherecrates in Corianna: Insanis homo senex.

ὕμεττοι.) Hyosciamum, genus herbarum uenenosarum, nigrum semen habentis.

ὕμεττοι.) Depluit in te ignis de caelo, qui mane in Pnyco non adsunt, terro abeant, ne minimo quid accepto. Qui enim seruius in conuentione ueniebant, mercedem quæ pro conuentione frequentata dabatur, non accipiebant.

ὕμεττοι.) Problemata ad generalia capita referret. Lucrum eum decipit, & magis exauit.

ὕμεττοι.) Lascius ac tyrānicæ mulieris calumnijs impulsus.

ὕμεττοι.) Hermippus: Eius consuetudine utitur, nullo astricta uinculo, sed blandis illius moribus adducta.

ὕμεττοι.) Ne de industria segnius pugnantes, celerius terga dare possent, eos quos eis ademit.

Corruptio
nostre ætas.

Megarēnses
f. r.

Argienfes
Achæos dicitur
à Pythia.

Ἰσμερ.) Perapocopen, pro *Ἰσμερ*. Tu mihi narra nocturnū somnium, ego uerò tuum tibi diurnum narrare uideor.

Ἰσμερ ἔειπεν.) Tandem Græci, Chijs auspiciatis, legatos miserunt ad Laedæmonios.

Ἰσμερ.) Sophocles: Venisti huc Sparῆ rex, non nos ter dominus. neq; uspiam plns tibi potestatis est regendi huius, quàm huic te.

Ἰσμερ.) Non infero, sed propulso iniuriam.

Thoen.
Hypatia.
Uidero.
Ἰσμερ.) Hypate, chorda musica, gramem edens sonum. Morbū cum ad summum peruenisse, & terminum inuitabilem adesse sensisset interitus sui, ensem suum in uisceribus defixit.

Ἰσμερ.) Hypatia, Theonis geometræ filia, Alexandrini philosophi, & ipsa philosopha, & multis cognita, nxor Isidori philosophi, floruit Arca diō Imperatore: scripsit commentarium in Diophantem, astronomicum Canonem, in Conica Apollonij commentarium. Dilacerata est

ab Alexandrinis, & corpus eius contumelia affectum, & per totam urbem disciectū. Hoc uerò ex inuidia, ob excellentem eruditionem, præsertim Astronomicam, ei accidit, ut quidam tradunt, à

Cyrillo: ut alij, propter innatam Alexandrinorum audaciam & scditionem. Multo enim etiam suos episcopos sic tractarunt. Vide quemadmodum cum Georgio & Proterio egerint. Hæc Alexandriz & nata, & educata, & instituta est.

Cum autem ingenio partem superaret, non contenta fuit paterna in mathematicis institutione, sed & reliquam philosophiam strennè est amplexa. Mulier enim pallio induto, perq; urbē mediam procedens, publicè audire uolētibus, uel Platonem, uel Aristotelem, uel cuiusuis alterius philosophi doctrinam enarrabat. Præter autē docendū solertiam, summam etiam uirtutis, quæ agendo cernitur, gradum consequenterat. Nam cum iusta & casta esset, uirgo permanebat: usq; adeo pulchra & formosa, ut quidam etiam auditor eius, eam adamaret. Is uerò cum amorem uincere non posset, sed ipsi etiā affectum suū proderet: indocti quidem tradunt, eam ab Hypatia morbo illo per Musicam esse liberatam. Veritas autē perhibet, Musicam iam olim fuisse corruptā. Ipsam uerò prolatis quibusdā muliebribus pannis, in eumq;

*Vbi ergo
Uidero
merito!
Amator
fatus.*

coniectis, & impuri ortus signo demonstrato, dixisse: Istud quidem adamas adulescens, nihil autem pulchrum. Hunc uerò præ pudore & stupore indecoræ demonstrationis, erubuisse, modo deficiendū esse factum. Sic affectam Hypatiam, quæ & oratione facunda & diserta esset, & in factis modesta & urbana: eum reliqui ciues meritò & amabant & celebrabāt supra modum, rum delecti magistratus primi ad eam accedebāt, ut & Athenis semper fiebat. Et si enim ipsa res petierat, nomen tamen Philosophiæ adhuc magnificum, & dignum admiratione esse uidebatur administrantibus summam reipublicæ. Tandem accidit, ut Cyrillus, contrariæ sectæ præses * domum Hypatiæ præteriens, magnamq; consistationem populi ad fores, uirorū pariter & equorum, & eorum qui accedebāt & quæsiabant, eorum etiam qui aderant, uident, rogaret: Quæ ista multitudo esset, & quæ de causa apud ædes tumultus? & è comitibus audiret, Hypatiam philosophā nūc saluari, & eius esse domum. Quo cognito, ita animum eius esse exacerbatum, ut uita illius statim insidiaretur, cædemq; per summum scelus moliretur. Nā eum de more prodiret in publicum, multi homines immanes, ueteq; miseri, neq; itæ numinis gnari, nec uindictæ hominum, subito facto imperu, illā interfecit, seelere hoc & probo maximo patria inquina. Et Imperator grauitè hoc tulisset, nisi Aedesis dona dedisset. Ac is homicidarum supplicium sustulit, sed in sese & suum genus transtulit: pœnasq; dedit eius nepos. Horum memoria adhuc reens, (*συνέλασε ἰσ μακρὸν χρόνον. Ἐ πὸ τὸν*

nihil imminuit) in magnas admodū angustias contraxit Alexandrinorū honorem, & studium erga Isidorum: cum etiā tali periculo imminente, singuli tamen crebra eius uti consuetudine studeret, & sermones à pudico ore proficiētes, audire. Nam ij etiam, qui theoticis & poeticis scholis præerant, amabant frequentes philosophi congressus. Quamuis enim in ijs institutus non esset: tamē philosophica subtilitate, etiam illorum minutas artes prouehabat. Nam & externa erat accurata, & de orationib. & poematibus quæ ostentabantur, melius quā cæteri indicabat. Quamobrem etiam in theatris, cū orationes aliquæ audiebantur, breuiter laudabat declamationes, & naïde modica laudatiō: opportunè r-

*Philosophia
antioria.*

*Cyrilli in
filia.
* trans
per.*

*Cædes Hyp
patia.*

Aedesis.

Uidero.

Vires eridict.
Agapurus.
Eunapius.
Nomen.

tamen etiam, & ut decebat. unde uniuersum theatrum (ut ita dicam) iudicio illius, tanquam norma utebatur eorum qui melius aut peius dicerent. Mea uero etas tres nouit Criticos, qui ea quae dicuntur, solum quidem oratione iudicare norint: ipsi uero enim iudicium poematum & scriptorum constat. Ego uero etiam utrorumque artificum eundem iudico, si modo exercitatio ad utrumque accesserit, pari que studio. His de causis non recenseo Isidororum, sed multo etiam inferiore tribus iudico. Sunt autem iudices, Agapius, Seuerianus, Nomen. Noster uero aequalis est Nomen.

Cur hinc
Consules?

ὄπισθε.) Consules, ij qui Romanam rem publicam administrant. Respublica enim, repulsa post mortem Tarquinij seruitute, duobus consulibus, annum principatum obtinentibus, summam totum mandauit: numero quidem uirorum, metum monarchiae reijciens: potestatis uero moderatione, moderatos efficiens eos qui reipublicae praerant. Qui enim nunc tectibus & fascibus stipatur, & castris praest, quid de se paulo post futurum sit, in memoriam reuocans, moderatiorem & populariorem se populo praebet. Si quis autem molestus & arrogaret uteretur imperio, facile hoc modo ab altero Consule pari potestate praedito, eius arrogantia minuebatur. Hacigitur ratione reipublica & tyrannidis grauitatem, & democraticam petulantiam cauente, deliguntur duo uiri, qui a summa auctoritate Consules dicuntur. Primus consul eunuchus creatus est, sub Honorio & Arcadio, filius Theodosij, Eutropius, cubicularius imperatoris. Gestabatur scilicet per urbem, nullo atroci facinore praetermissio. Reliqua uero in uocibus Antiochus & Eutropius.

Potestatem non
perpetuam,
mutant et
regentiam.

Hyperborei
canibus
Cec.

Εὐνάπιος.) Eunapius: Maximus & Prius eruditi quidem etiam literis, sed usum rerum minimè exercitati.
Ἐυρίπιδης.) Non te canum genus cepit Euripides, sed Urcus & senectus sustulit.
Ἐυρέχιος.) Primum quidem animos eorum deprauabat: deinde multam & absurdam loquacitatem producebat.
Ἐυρέχιος.) Comestatum ire: Prouetibium, in eos qui aliquid impudenter faciunt.
ὁπλιῶτα.) Daud: Suscepimus Deus misericordiam tuam, in medio populi tui.
Ἐυρέχιος.) Titus eum qui hostes euasisset, occidere non sustinuit, sed successorem illi dedit exercitum. Proclus Isidororum gestare pallium iussit: at ille recusauit, idque cum Proclum dei instar ueneraretur.

Hyperborei.

Ἐυρέχιος.) Inuisum morbum hoc ipso die ab optimo tege eijcite, usque ad Hyperboreos.
Ἐυρέχιος.) Hyperborei: gens magis ultra Septentrionem habitans quam Scythae.
Ἐυρέχιος.) Nisi aqua dixerit, non recuso quo minus mihi caput in lanij stipite amputetur.
Ἐυρέχιος.) Hyperboreus, Alexandrinus grammaticus, temporibus Marciani imperatoris. Scripsit artem grammaticam, de nominibus, de uerbo, & orthographia.
Ἐυρέχιος.) Isidorus Sociatè defendens, sublimis quam pro captu audito rum differebat.

Ἐυρέχιος.) Iamblichus. Pater filios, qui aetate & forma florent, clam ad opuliones ablegauit, impotentem tyrannum metuens.

Ἐυρέχιος.) Camillus Romanorum imperator, maxima ciuium inuidia suscepta, a tribunis plebis accusatus est, quasi de praeda nihil in aetarium intulisset: & ultrò ante iudicium exeerat. Sic Dion. Et Herodotus, Is specimen cepit Spartanorum, & subduxit se in Thesaliam. Inde in Arcadiam profectus, res nouas est molitus.

Camilli est
lam.

Ἐυρέχιος.) Cum ij qui Scholastij dicuntur satellites, ter mille quingenti esset: Iustinianus alios bis mille adiecit, & Hyperatithmos, quasi numerum excedentes, appellauit.
Ἐυρέχιος.) Pedem ultra gradum iactate: pro, in decoro se gerere. Non ille modum excedebat in religione, sed limites sibi, qui eius aetatem decerent, praefinebat, sineera & pura conscientia tractans res diuinas.

Ἐυρέχιος.) Hyperboretus, Mensis October apud Macedones. Et pro uerbo Hyperboretus dicitur, de cessatoribus. Aquid Macedones enim ultimus anni mensis Hyperboretus descriptus est.

Ἐυρέχιος.) Saxi, quod ei quem submergebant in aquis, de collo susperdebant, hyperbolom dixerunt. Est & Hyperbolus nomen hominis contentiosus.

Ἐυρέχιος.) Hyperbolus, tribunus plebis fuit: quem Thucydides in 1. lib. in exilium missum esse ait.
Ἐυρέχιος.) Inuisum morbum hoc ipso die ab optimo tege eijcite, usque ad Hyperboreos.

Ἐυρέχιος.) Hyperborei: gens magis ultra Septentrionem habitans quam Scythae.

Ἐυρέχιος.) Nisi aqua dixerit, non recuso quo minus mihi caput in lanij stipite amputetur.

Ἐυρέχιος.) Hyperboreus, Alexandrinus grammaticus, temporibus Marciani imperatoris. Scripsit artem grammaticam, de nominibus, de uerbo, & orthographia.

Ἐυρέχιος.) Isidorus Sociatè defendens, sublimis quam pro captu audito rum differebat.

Ἐυρέχιος.) Hyperborei: gens magis ultra Septentrionem habitans quam Scythae.

Ἐυρέχιος.) Nisi aqua dixerit, non recuso quo minus mihi caput in lanij stipite amputetur.

Ἐυρέχιος.

Virtutes opo-
posita in
ty.

Ἰουδαισμός. Cuius vitio opponitur
virtus: libidini, castitas: gula, continen-
tia: iusticia, auaricia: iracundia, mansue-
tudo: dolori, laticia: obliuioni, memo-
ria: pigritia, tolerantia: imprudētia, pru-
dentia: timiditati, fortitudo: arrogantia,
modestia animi, & reliquis: superbia: uer-
rō soli nulla opponitur uirtus, ppter in-
signe uitium: semet uerō ipsum Deus illi
oppositus. Christus enim opponitur su-
perbis. & propheta: Attolle manus tuas
in fastus illorum. & rursus: Viciscere su-
perbos. Apud Apostolum autem super-
bi intelligēdi sunt, qui ob ea quae habēt,
aduert^o eos insoleseūt q eadē nō habēt.

Dei super-
biae opposi-
tum.

Ἰουδαισμός. Hyperides F. Glaucipi o-
ratoris, apud Pythoclis, Atheniēsis orator,
unus ex illis decem qui primi habitū sue-
runt. Discipulus fuit nā cum Lycurgo
& Platonis philosophi, & Isocratis theoris:
ac bonus quidē orator enasit, sed
uidus est i mulieribus. Sublatus & ipse
a rege Antipatro, qui eum ex aede Cere-
ris, quae est Hermionae, per Archiam edu-
xit, cognomēto Phygadotheram, quasi
exulum uenatore m dicas: resecta q; lin-
gua, mortuus est. Filii autē eius Glau-
cippus, ossa in patrio monumento sepe-
lijit. Omnes eius orationes sunt quin-
quaginta sex.

Archias Pby-
gadolobus.

Ἰουδαισμός. Hyperides, optimus admi-
nistrato Reipublicae: qui quamvis amicus,
tamē Demosthenem accusauit, ob Harpalcam
pecuniam. Habuit filium
Glaucippum.

Accusatio De-
mosthenis.

Ἰουδαισμός. Hypercerosis est, cum
ex altera tātum parte hostes superamus.
Nec equis excutere, nec ex altera parte
hostes superare poterant, ut qui circum-
uenti essent.

Ἰουδαισμός. Galli petterriti, quasi Ro-
mani annonā abundarent, & per luxum
iacerent panes, pacem fecerunt. Hic, in-
temperanter agens & luxuriosē) purō-
σώτως addēdum) uitiens, & auro petens
cornices, qui dudum seruus fuit:*

Superbia ma-
le prodeur.

Ἰουδαισμός. Si quis uel manibus uel o-
ratione superbus grassatur, iusticiae seue-
rus, nec deorū timet potentiam: malum
cum cortipiat farum, ob infelicē luxum.
Ἰουδαισμός. Contemporarius, & ho-
mo insolens.

Hyperides.

Ἰουδαισμός. Cadauer Hyperidis proie-
cerunt Athenienses procul ab urbe. Et
rursus: Suadet Atheniensibus, ut cor-
pus Hyperidis oratoris projiceretur ul-
tra fines.

Ἰουδαισμός. Aeris insuetā diuersa q; ra-
tio, molesta erat futura excrcitui. Con-
uenit homini iuueni peregrinari, & ex-
tra patriae limites proficisci.

Peterritus
na.

Ἰουδαισμός. uel πεττρισμός. Pistilli
inuersio. De ijs qui eadem faciunt, & ni-
hil proficiunt. Eniam haec proueria idē
significan: ὁ διος πεττρισμός, iouis F. Corin-
thus: &, ἂ παθὴν ὁδός, uia ad oraculum: &
ἡ πῶν παθὸν φέρων, is qui trabē fert. & ἡ τυ-
φλὸς, ἀλλ' ἰξερῶμεν τῆ. Non caecus, sed ef-
fossis oculis.

Ἰουδαισμός. Notat ludaeorū inter sese
fidem, & suppliciorum despiciantiam.

Iudaei.

Ἰουδαισμός. Affliciebātur pauperum
a q; inopum acerbissimo dolore.

Ἰουδαισμός. Homerus: Labra quidem ri-
gauit, sed plarū non rigauit, χράλα μὲν
ἰδίλω, Ἰουδαίω δ' σπὲν ἰδίλων.

Tentatio.

Ἰουδαισμός. Clearchus Lacedaem-
onius praecipit millibus, primū quidē
pederentem progredi: ubi uerō intra teli
iaculum ad hostes accessissent, currere. il-
lud, ut in integris corporibus dimicarent:
hoc, ut superiores hostibus essent.

Ἰουδαισμός. Ultra septem, uel ul-
tra fossa: hoc est. supra modum. Dicitur
in eos, qui aliquid uel immodicē, uel ex-
cellenter faciunt. Est autem metaphora

Ἰουδαισμός. Quinquereionibus sumpta. Distū
quorum ortum esse fertur a Phayllo quinquercio
ne (ἰ πύριος, ἑ. ἰ πύριος) Crotoniara, siue
Opuntia: qui cū antē quinquaginta pe-
dum essent fossae, primus ipse suis salti-
bus eas superarit, ut in scriptio statuae e-
ius indicat: Quinq; & quinquaginta pe-
des salijt Phayllus, & discū proiecit cen-
tum minus quinq;.

Ἰουδαισμός. Supra Callicra-
tem. Clearchus ait, Callieratem quēdā
in Carysto ditissimum fuisse. Quōd si
quem Carystij ob diuitias admiraretur,
Supra Callicratem hyperbolicē dixisse,
Aristoteles autem in Athenienfium re-
publica ait, Callicratem quendam pri-
mum (δικαστικὸς μὲν ἑ. μισθὸς, πρᾶξια)
fibulas iudicialis supra modum auxi-
se. Vn de prouerbiū ortum sit.

Ἰουδαισμός. Supra catalogum.

Ἰουδαισμός. De extremo confectis scnio.

Ἰουδαισμός. Dauid: Rediges eos
in nihilum.

Ἰουδαισμός. Ille ea erat arrogantia, ut
se Alexandrum etiam superaturum con-
sideret.

Ἰουδαισμός. Hyperphalangia-
sis est, cum ex utraque parte phalangis
hosti-

Semini
Eucorant.

Polemia
arrogantia.

Cephalo.

Ar-
bitrari-
bellum

Comit

hostibus superiores sumus.

Ἰσχυρῶς.) Proceritate erat gigantea, & maiore etiam audacia.

Somnium
Epicurum. Ἰσχυρῶς.) Res humanas numen aut despicit, & cōtemnit: aut providentiam eis inspectricem non præficit.

Polemonei
arrogantia. Ἰσχυρῶς.) Polemō sophista ad eō superbus fuit, ut cūm civitatibus quasi superior: cum principibus, quasi non inferior: cum diis ex æquo differeret.

Ἰσχυρῶς.) Aures non præbuit criminatōribus: neq; eādem iniustam fecit, uolens quidem.

Cephalio. Ἰσχυρῶς.) Donec imperium orientis sperabant a rege, reliquasq; spes alebant, quas ille faciebat: studium suum declarabant.

Ἰσχυρῶς.) Corpus omnium iniuriarū est reum.

Ἰσχυρῶς.) Hypēuthyni dicuntur, id est rei, qui rationes nondum retulerunt, nec gesti magistratus rationem reddiderunt. Nos Deo semper obnoxij sumus.

(Ἡμεῖς δὲ τῶ θεῷ πάντα ἰσχυρῶς.)

Ἰσχυρῶς.) Pfen est ueniculus in ficibus, quem agricolæ de ramis ficis suspendunt, ne fructus, eorum decīdat.

Ἰσχυρῶς.) Eratis ad ministēria obediētia, & ad res gerendas perquam accommodatus.

Ἰσχυρῶς.) Hinc illi oriuntur falsa & monstrosa, pro uera scientia, tanquam imagines quædam, & umbræ. Mendacio ueritatem præferunt.

Ἰσχυρῶς.) Aristophanes in Dædalo: Interdum multi galli gallinacel per uim subuentanea oua sæpe pariunt.

Ἰσχυρῶς.) Erant salutationes & Prædones, & omnia quæ homines ex magnis periculis inopinatam salutem adepti dicunt & faciunt.

Archilochi
bellicia
64. Ἰσχυρῶς.) Aristophanes: Ego in mediis mœnibus collocatus, repugno somno: id est, uigilo. Marcellus peruigilare solitus fuit, uel, in somnis etiam pugnare: id est, somniate prælia. Cum hasta & panis subigitur: cum hasta & uinū Ismaricum: bibo etiam inclinatus in hastam. Haud scio an magis Archilochum dice re hæc decuerit, quàm me. Virgilius: Cancicem galea premimus: uersaq; iuuenctum Terga fatigamus hasta.

Ἰσχυρῶς.) Somnum fieri tradunt, resolutio sensibili uigore iuxta cerebrum. aut, Vigilię naturalis priuatio est somnus: cōtra uerò naturam est priuatio, ut cum oculi excecantur. Somnus est sensuum ces-

satio, quæ sit ad exhalatione in canis uenis cerebri, propter requiem animantis: aut, Somnus est sensibilis spiritus languor. Hypnus græcè dicitur, à recedendo, quòd in eo sensus recedit.

Ἰσχυρῶς.) Somnus, cum de Deo dicitur, significat æquanimitatem seu patientiã. David: Expergiscere, cur dormis, Domine? & Dominus quasi dormiens expergetus est.

Ἰσχυρῶς.) Somnus, cum de Deo dicitur, significat æquanimitatem seu patientiã. David: Expergiscere, cur dormis, Domine? & Dominus quasi dormiens expergetus est.

Ἰσχυρῶς.) Aliquanto pòst uxorem uerberauit, & interfecit, concubinae calumniis adductus.

Ἰσχυρῶς.) Sophocles: An ista uera non sunt, sed consista à rege, aut alio quopiam?

Ἰσχυρῶς.) De insolentia sua uisrò nihil remittit: neq; potestatem dabū agendi, quòd è re ipsorum fore uideat.

Ἰσχυρῶς.) Dixisset eos subditos, & nothos omnino. Patriam enim suā multis malis impleuerunt.

Ἰσχυρῶς.) Solon edixit, ut Homeri carmina sic recitarentur, ut ubi unus desisset, ibi alter inciperet.

Ἰσχυρῶς.) Sub terra habitantes: forasse dicuntur ij, quos Scylax in sua nauigatione Troglodytes uocauit: & quos Hesiodus tertio libro caralogi Catuædos nominat, quasi sublimate dicat.

Ἰσχυρῶς.) Quibus omnib. Patres conscripti bonã spem præbentes, responderūt: se legatos in Asiam misuros.

Ἰσχυρῶς.) Descriptio, est oratio breuis, exponens ea quæ acciderunt.

Ἰσχυρῶς.) Recentes clades maius periculum, maioremq; calamitatem habent.

Ἰσχυρῶς.) Deus ad Moysē dicit: Solte calcementum pedum tuorum. Nã locus in quo stas, terra sancta est. Significat calcem carnalem sensum proprię uoluntatis.

Ἰσχυρῶς.) Sic uocatur incarnatio Domini & huius rei testis ipse Dominus, per prophetam dicens: In Idumzā extendam calcem meam. Quapropter etiam scabellum dicta est Domini incarnatio, ut in terra uisa, & uersata cum hominibus, occupatis terræ finibus. Et propheta: Adorate scabellum pedum eius.

& animatis tantum, rationeque præditis hæc regula terminorum conuenit: sed etiã omni animatæ & sensus experti & immobili naturæ ut si dixerimus, Deum esse lumen: ecce essentiam (τὴν φωστικὴν) luminarium ut uulgò loquuntur.) Solis & Lunæ significauimus. ipsa uerò essentia diuiditur in suas hypostases: ut Lunã, astra & reliqua. Eodemq; modo in inentato, si dixeris Spiritus: omnem uentorum naturã significaueris: si uerò dixeris Aufer aut Aquilo, sunt hypostases. Eodem modo ignis una essentia diuiditur in hypostases: ut lucernas, eceras, faeces, caminos. Sanctam Christi carnẽ nõ dicimus personã, sed essentiam: ut significemus, quã totam nostrã naturam assumpsisse. Nam si eam dixerimus hypostãsim: nõ quendã hominẽ õstendat nos dicere Christũ assumpsisse & serualse. Verũm non dicitur hypostasis, quatenus insepãrabilis est à Deo sermone earo. Hypostasis enim discretã persona dicitur. Eam igitur in hypostasi esse, non tamen hypostãsim dicimus. ἐν ὑπόστασιν enim, id quod inest, dicitur: sicut ἀνθρώπων, quod non subsistit, aut essentiam non habet, ut somnium substantiæ est expert, nec subsistit, & est imaginarium (τὸ ἐνύπνιον, ἀνύπνιον, ἀνύπνιον, φαντασματώδες) & quod definitẽ diximus an hypostatum, an hyparcum & anufium: quod uerbo quidem sæpe dicitur: in essentia uerò aut hypostasi non cognoscitur: ut oreus, mors, aut morbu. Rursus enufũ dicimus, aut ipsum Ens, aut proprietatem quæ in ipsã substantia cognoscitur: ut, Enufium est homini rationale, & corruptibile. Similiter etiam Enhypostati duob. modis dicitur, aut quæ teuca est; aut est in hypostasi pprietas, ut in Deo patre nõ esse natũ: in filio esse natũ: in Spiritu sancto procedere. Et rursus: Hypostasis est essentia cum quibusdam proprietatibus numero à consoribus discrepans: hoc est, persona eiusdem naturæ, characteris & substantiæ patris: (πρὸς τὴν ἑαυτοῦ φύσιν ἡ χριστικὴ φύσις) aut, Hypostasis est, omne quod suæ personæ inest (πᾶν τὸ ἐν ἑαυτῷ πρὸς τὴν ἑαυτοῦ φύσιν.) Aut etiã sic: Hypostasis est essentia proprietatẽ habẽs characteristiciis proprietatibus. (ὡς τὰ ἰδιώματα τῆς χριστικῆς φύσεως ἐν ἑαυτῷ.) Hypostasis nomẽ in sacris literis trisariã dicitur, id quod per se est: ut, Memetõ quæ sit mea hypostasis. multitudo consensuentiũ: ut, exiuerunt uiri ex hypostasi. I. cõsensũ, factiõne seu con-

spiratiõne alienigenarum. enufũ: ut, in hypostasi gloriatiõnis mœæ. Hypostasis & persona sunt idẽ. ambo enim sunt particulare quid dã, & propriũ: ut qũ in seicite descriptionẽ, & nõ in plurib. * appellationẽ naturaliter possidẽt. Hypostasis uocamus, quæ per se subsistit, & in nullo alio (καὶ ἑαυτῷ μόνῳ) cõspicitur quæ etiã quã indiuiduũ uocẽt. Cõgeries aut accidẽtiũ hoc fuerit. qũ simul oẽs uidemus uel euidã inesse, & nulli alij, præter id unũ eui inest. Substantialis aut unitiõ est, quæ diuerfas essentias siue naturas in unã personã, & unã eandẽq; hypostãsim cõgregat & cogit. Hypostatica aut discretiã, est ratio qua secundũ congeriẽ proprietatũ quæ cõspiciuntur edmuniũ essentia (ἀλλοθὺ καὶ ἑαυτῷ ἀδρόσιμα ἑαυτοῦ ἑαυτοῦ ἰδιωμάτων ἐν ἑαυτῷ) Diuerfitas diuidens numero aliud ab alio, indiuiduorum facit multitudinem.